
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Mo~ole
Oddělení nákupu SZM Mot~l

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO:
DIČ:

)0064-203
~Z00064203

Vyřizuie:

Telefoi~:
Fax:

Objednávka číslo: 2352021
ID : 390724
Datum. 12.10.2021

Dodavatel: Tel:
Fax:

MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysočany

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejím. a zboží Po-čt 6:(0 až 18:00, Pá 6:00-15:00

~Objed1áváme u Vás:
2142/2: Klinika anestezjologie, resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a FNl

(2101, 4523)

Ná:ev

1 G ubran Tiss 2-lepidlo 10x0,25ml
á O KS ~S-G-NBOC2-25

2 M dline katetr single lumen 4Fx20cm
á ! KS MLCT4S20

5ml/s

3 N~plast fixační Grip-Lock pro PICC univerzální se
s.' likonem

á :OO KS 3300MWA

4 Sjngle CT Midline Bacis Nursing Set 3Fx15cm
á ~ KS MLCT3Sl5

5 Uriverzální fixace ~eonatal ZOxide Adhes.pro PICC
á ~O KS 2200NUZA

Celke11 bez daně:
Celke11 s daní :

[ [INT2352021]]

Počet

2 BAL
3 334,91

2 BAL
11 213,00

1 BAL

9 315,00

2 BAL
11 212,53

1 BAL
3 738,00

56 151,20
64 573,88

Dodávarý materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dcdávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Fakturč musí splňovat vš~lchny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí b]t zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuve uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v regiftru smluv ministe~stva vnitra ČR v souladu s§ 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,



považu'te objednávku ne-yyřízenou do jednoho mesice za zrušenou.
Ostatn ujednání se říd' Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


